granulares y colocación de nuevas carpetas asfálticas, en los tramos “Interbarrial Este - Calle N°12
San Martin / Interbarrial Oeste - Calle N° 57 Profesor Roveda”. FECHA DE APERTURA: 05 de febrero
de 2026 a las 11.00 horas.- PRESUPUESTO OFICIAL: pesos ciento treinta y nueve millones
novecientos setenta y cinco mil trescientos ochenta y cinco con 21/100 ($139.975.385,21).- VALOR
DEL PLIEGO: pesos setecientos mil con 00/100 ($700.000,00).-

Fecha de apertura: 2026-02-05 11:00

Presupuesto oficial: 139.975.385,21

Presupuesto oficial moneda: pesos